

Kraków, 14.10.2020r.

Avalon Development S.A.
ul. Krasowa 12/1
30-376 Kraków

Sz.P.

**DRUGIE WEZWANIE AKCJONARIUSZY DO ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW AKCJI
W ZWIĄZKU Z WYKONANIEM OBOWIĄZKU ICH DEMATERIALIZACJI**

W związku z obowiązkiem dematerializacji akcji wprowadzonym ustawą z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2019 poz. 1798, zm. Dz.U. poz. 288, poz.875 i poz.1086) Avalon Development S.A. informuje, że nastąpi zastąpienie dokumentu akcji zapisem w rejestrze akcjonariuszy prowadzony przez Trigon Dom Maklerski S.A. - podmiot wybrany uchwałą Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

Działając w imieniu Avalon Development S.A. zarejestrowanej w Krakowie przy ul.Krasowej 12/1, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie , XI Wydział Gospodarczy Sądu Rejonowego Dla Krakowa Śródmieścia pod numerem KRS: 0000256401, NIP: 676-231-77-21, REGON: 120227370, o kapitale zakładowym w wysokości 210 000zł wpłaconym w całości (zwanym dalej „Spółką”), Zarząd Spółki wzywa Państwa jako akcjonariuszy Avalon Development S.A. do złożenia w Spółce dokumentów akcji.

Rekomendujemy listowne przesłanie dokumentu akcji. W przypadku chęci osobistego składania dokumentów informujemy, iż siedziba Spółki otwarta jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 17:00 jednak w związku z sytuacją pandemiczną w biurze przebywa jedna osoba, dlatego prosimy o uprzedni kontakt telefoniczny pod numer 600352703.

Zgodnie z w/w ustawą wezwanie do złożenia dokumentów akcji jest kierowane do Akcjonariuszy pięciokrotnie w odstępie nie dłuższym niż miesiąc i nie krótszym niż dwa tygodnie. Spółka udostępni informację o wezwaniu na stronie internetowej w miejscu przeznaczonym do komunikacji z Akcjonariuszami przez okres nie krótszy niż trzy lata od dnia pierwszego wezwania. Złożenie dokumentów akcji w Spółce odbywa się z a pisemnym pokwitowaniem wdany Akcjonariuszowi. Zgodnie z wprowadzonymi zmianami przepisów, moc obowiązująca dokumentów akcji w formie materialnej, wydanych przez Spółkę, wygasa z mocy prawa z dniem 1 marca 2021 roku.

Równocześnie prosimy o odesłanie na adres siedziby spółki podpisanego załączonego do niniejszej korespondencji Załącznika nr 6 do umowy o prowadzenie rejestru akcjonariuszy. Pozwoli to Państwu na płynną komunikację między Spółką i Domem Maklerskim w celu pełnej realizacji praw wynikających z posiadanych przez Państwa akcji.

Z wyrazami szacunku,